Ajustes complementares na prestação de contas contábil. 

●​ Leitura básica: Livro “Curso de Siafi Volume II - Suprimento”: Capítulos 8, 6 e Legislação Básica. 

CORPO DOCENTE 

➢​ Corpo docente DLS Treinamentos 

VALOR DO INVESTIMENTO 

O valor da inscrição individual é de R$3.780,00 (três mil setecentos e oitenta reais). 

*OBSERVAÇÃO: INSCRIÇÕES COLETIVAS COM DESCONTO (A PARTIR DE 4 INSCRIÇÕES). 

*Este curso inclui: Mochila ou Pasta Executiva; Apostila Virtual entregue em dispositivo de memória 

(Pendrive); Material de apoio composto por caneta e bloco de anotações;